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TERMINE DELL'ESERCIZIO
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CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
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BILANCIO DI PREVISIONE
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DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2020
PREVISIONI ANNO

2021
PREVISIONI ANNO

2022

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 Rifiuti9.03
Spese correntiTitolo 1 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

Totale Programma 3 Rifiuti 0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 9 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido12.01
Spese correntiTitolo 1 3.601,11 33.854,60previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

33.942,00 33.942,0033.942,00

36.899,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

36.851,75

3.601,11 33.854,60previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

Totale Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per
asili nido

33.942,00 33.942,0033.942,00

36.899,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

36.851,75

Totale Missione 12 3.601,11 33.854,60previsione di competenza

previsione di cassa

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

33.942,00 33.942,0033.942,00

36.899,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

36.851,75

Totale Missioni 3.601,11 33.854,60previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

33.942,00 33.942,0033.942,00

36.899,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

36.851,75
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